
Výkaz zisku a ztráty 
podle Přtlohy č. 2 
vyhlášky č. 50412002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2020 
(v celých tisících Kč) 

Účetnf jednotka doruči: 
1 x příslušnému finančnímu orgánu IČO 

07324758 

I 
Označení TEXT Číslo 

řádku 

A. Náklady 1 

A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby Součet A.1.1. až A.1.6. 2 

A. I. 1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 

A. I. 2. Prodané zboží 4 

A.1.3. Opravy a udržování 5 

A. 1.4. I Náklady na cestovné 6 

A. I.S. Náklady na reprezentaci 7 

A.1.6. Ostatní služby 8 

A. li. Změny stavu zásob vlastni činnosti a aktivace Součet A.11.7. až A.11.9. 9 

A. li. 7. Změna stavu zásob vlastni činnosti 10 

A. li. 8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 11 

A. li. 9. Aktivace dlouhodobého majetku 12 

A. Il l. I Osobní náklady Součet A.111.10. až A.111.14. 13 

A.111.10. Mzdové náklady 14 

I A. Ill. 11. Zákonné sociální pojištěni 15 

A. Ill. 12. Ostatní sociální pojištění 16 

A. Ill. 13. Zákonné sociální náklady 17 

A. Ill. 14. Ostatní sociální náklady 18 

A.IV. Daně a poplatky Hodnota A.IV.15. 19 

A. IV. 15. I Daně a poplatky 20 

A.V. Ostatní náklady Součet A.V.16. až A.V.22. 21 

1 
A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 

A. v. 17. Odpis nedobytné pohledávky 23 

A. v. 18. Nákladové úroky 
I 24 

A. v. 19. Kursové ztráty 25 
-
A. v. 20. Dary 26 

A. V. 21. Manka a škody 27 

A. V.22. Jiné ostatní náklady 28 

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv 
a opravn~ch ~oložek Součet A.Vl.23. až A.Vl.27. 

29 

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 

A. VI. 24. Prodany dlouhodobý majetek I 31 

A. VI. 25. Prodané cenné papíry a podíly 32 

A. Vl.26. Prodany materiál 
I 

33 

A. VI. 27. Tvorba a použiti rezerv a opravných položek 34 

A .VII. Poskytnutě příspěvky Hodnota A.Vll.28. 35 

A. VII. 28. Poskytnuté členské prispěvky a příspěvky zůčtované mezi 
oraanizačnimi složkami 

36 

Hlavni 

5 

25 

25 

Název, sídlo a právní fonna ůčetni 
jednotky 

VINOHRADY SPOLEČNE: 
Prušánecká 4173/14 
Brno 
628 00 

Činnosti 

Hospodářská Celkem 

6 7 

I 

I 
I 

25 

25 

I 



10-.n•I 
I 

Cinnosti 

TEXT I Císlo Hlavní Hospodářská Celkem I řádku 
5 6 7 

A. VIII. I Daň z přljmů Hodnota A.VllJ.29. 37 

A. VIII. 29 I Daň z plíjmů 38 

I I Náklady celkem Součet A.I. až A.Vlll . ) 39 25 25 

I B. I Výnosy I 40 I 
I B. I. Provozní dotace Hodnota B.l.1 . I 41 

1 
B. I. 1. j Provozní dotace 42 

I B.11. l Přijaté příspěvky Součet B 11.2. až B.11.4. I 43 I 25 25 

B li. 2. I Přijale příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 
I 

44 I I 

I B. 11.3. Přijaté pnspěvky (dary) I 45 I 25 25 l I 

I B. 11.4 Přijaté členské příspěvky I 46 i I 
B. 111. Tržby za vlastní výkony a za zbolí I 47 

B. IV. Ostatní výnosy Součet B.IV.5. až B.IV.10. I 48 

B. IV. 5. Smluvní pokuty. úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále I 49 

8 . IV. 6. Platby za odepsané pohledávky 50 I 
B. IV. 7. I Výnosové úroky 51 

B. IV. 8. I Kursové zisky 52 

I B.N. 9. Zúčtování fondů 53 

I B. N.10. Jiné ostatní výnosy I 54 

1 
B. V. I Tržby z prodeje majetku Součet B.V.11. až B.V.15. , 55 

1 
B. V.11. 

1 
Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku I 56 I 

I B v. 12 
1 

Tržby z prode1e cenných papírů a podílů 
I 

57 l 
B. V. 13. I Tržby z prodeje materiálu 58 

I 

B. V.14 I Výnosy z krátkodobého finančního majetku 59 
l 

B. V. 15 i Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 60 I I 
Výnosy celkem Součet 8 .1. až B.V. 61 25 25 I 

c. I Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 • (r. 39. r.37) I 62 

: o. Výsledek hospodaření po zdaněni ř. 62. r. 37 I 63 I 

I I 
I Sestaveno dne: 25.04.2021 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

I nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

~ ~ 
I Právní forma účetnl jednotky Předmět podnikáni Pozn.: 

I 



Označeni 

a 
B.IV. Jiná pasiva celkem 

B. IV.1. Výdaje příštích období 

B. IV. 2. Výnosy pllštrch období 

Pasiva celkem 

Sestaveno dne: 25.04.2021 

Právní forma účetnf jednotky 

PASIVA číslo Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
řádku účetnlho obdobl účetního období 

b c 3 4 

Součet B IV.1. až B.IV.2. 133 

Pfedmět podnikáni 

(383) 130 

(384) 131 

Součet A. ai B. 134 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní Jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

( f 1 

(.. ... 

Pozn.: 


	1
	2
	Skener_20210613 (2)
	Skener_20210613 (3)
	Skener_20210613

